
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 18,375,553 23,290,857 △4,915,304

국 971,866 971,866 0

지 346,327 347,000 △673

특 200,000 0 200,000

도 996,214 989,900 6,314

시 15,861,146 20,982,091 △5,120,945

고용촉진 및 안정 3,509,796 3,557,802 △48,006

국 748,650 748,650 0

지 276,327 277,000 △673

도 393,503 415,705 △22,202

시 2,091,316 2,116,447 △25,131

일자리창출 3,509,796 3,557,802 △48,006

국 748,650 748,650 0

지 276,327 277,000 △673

도 393,503 415,705 △22,202

시 2,091,316 2,116,447 △25,131

마을기업 육성(보조) 28,654 50,000 △21,346

지 14,327 25,000 △10,673

도 4,298 7,500 △3,202

시 10,029 17,500 △7,471

307 민간이전 28,654 50,000 △21,346

지 14,327 25,000 △10,673

도 4,298 7,500 △3,202

시 10,029 17,500 △7,471

02 민간경상사업보조 28,654 50,000 △21,346

◐마을기업 육성사업 28,654 50,000 △21,34628,654,000원

지 14,327 25,000 △10,673

도 4,298 7,500 △3,202

시 10,029 17,500 △7,471

마을기업고도화사업(보조) 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

◐마을기업 고도화 사업 0 40,000 △40,0000원

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

사회적기업육성(일자리창출,생활)(지특)(보조) 240,000 226,660 13,340

지 180,000 170,000 10,000

도 18,000 17,000 1,000

시 42,000 39,660 2,340

307 민간이전 240,000 226,660 13,340

지 180,000 170,000 10,000

도 18,000 17,000 1,000

시 42,000 39,660 2,340
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 240,000 226,660 13,340

◐(예비)사회적기업 일자리창출사업

240,000 226,660 13,340240,000,000원

지 180,000 170,000 10,000

도 18,000 17,000 1,000

시 42,000 39,660 2,340

대중교통 육성지원 13,393,016 18,496,000 △5,102,984

국 88,200 88,200 0

지 70,000 70,000 0

특 200,000 0 200,000

도 526,978 498,462 28,516

시 12,507,838 17,839,338 △5,331,500

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 9,682,216 15,785,200 △6,102,984

국 88,200 88,200 0

지 50,000 50,000 0

도 442,478 413,962 28,516

시 9,101,538 15,233,038 △6,131,500

대중교통 기반조성 503,596 663,616 △160,020

201 일반운영비 64,926 224,946 △160,020

01 사무관리비 17,016 177,036 △160,020

◐일반수용비 11,900 171,920 △160,020

ο 택시차량 외부광고 지원사업 0 160,020 △160,0200원

운수업계 지원 3,835,672 9,835,668 △5,999,996

307 민간이전 3,835,672 9,835,668 △5,999,996

09 운수업계보조금 3,797,004 9,797,000 △5,999,996

◐운수업계(버스,화물,택시) 유가보조금

3,797,004 9,797,000 △5,999,9963,797,004,000원

시내버스 재정지원(보조) 581,698 524,666 57,032

도 290,849 262,333 28,516

시 290,849 262,333 28,516

307 민간이전 581,698 524,666 57,032

도 290,849 262,333 28,516

시 290,849 262,333 28,516

09 운수업계보조금 581,698 524,666 57,032

◐시내버스 재정지원 581,698 524,666 57,032581,698,000원

도 290,849 262,333 28,516

시 290,849 262,333 28,516

주정차 질서확립 및 교통사고예방 3,628,000 2,628,000 1,000,000

지 20,000 20,000 0

특 200,000 0 200,000

도 84,500 84,500 0

시 3,323,500 2,523,500 800,000

공영주차장 조성(보조) 1,000,000 0 1,000,000

특 200,000 0 200,000

시 800,000 0 800,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특 200,000 0 200,000

시 800,000 0 800,000

01 시설비 993,700 0 993,700

◐김제역 인근 공영주차장 조성

993,700 0 993,7001,000,000,000원*99.37%

특 200,000 0 200,000

시 793,700 0 793,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◐김제역 인근 공영주차장 조성

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63%

에너지 안전 및 공급 개선 280,575 265,575 15,000

국 100,436 100,436 0

도 37,178 37,178 0

시 142,961 127,961 15,000

효율적인 에너지관리 280,575 265,575 15,000

국 100,436 100,436 0

도 37,178 37,178 0

시 142,961 127,961 15,000

신재생에너지 주택지원사업 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 15,000 0 15,000

◐신재생에너지 주택지원사업 15,000 0 15,00015,000,000원

행정운영경비(경제교통과) 40,088 39,988 100

기본경비(경제교통과) 40,088 39,988 100

기본경비(경제교통과) 40,088 39,988 100

202 여비 35,300 35,200 100

01 국내여비 35,300 35,200 100

◐종합출장여비

35,300 35,200 100100,000원*27명*12월+100,000원*2명*12개월+4

00,000원+100,000원

재무활동(경제교통과) 256,135 35,549 220,586

보전지출(경제교통과) 256,135 35,549 220,586

보전지출(경제교통과) 256,135 35,549 220,586

802 반환금기타 256,135 35,549 220,586

01 국고보조금반환금 107,839 18,274 89,565

◐2017년 사회적기업 재정지원사업(사업개발비)

국비 집행잔액 52,566 0 52,566

◐2017년 사회적기업 재정지원사업(일자리창출,

사회보험료) 국비 집행잔액 36,999 0 36,999

52,566,000원

36,998,340원

02 시ㆍ도비보조금반환금 148,296 17,275 131,021

◐2017년 사회적기업 재정지원사업(일자리창출,

사회보험료) 도비 집행잔액 3,847 0 3,8473,847,000원
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출(경제교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2017년 사회적기업 재정지원사업(사업개발비)

도비 집행잔액 11,264 0 11,264

◐2017년 수요응답형 대중교통(DRT)사업(보조)

도비 집행잔액 115,910 0 115,910

11,264,000원

115,910,000원
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